国家税务总局上海市税务局
信息公开选项：主动公开 沪税函〔2025〕54号

国家税务总局上海市税务局

关于公布第二十四批离境退税商店名单和

第七批“即买即退”商店及集中退付点的通知

国家税务总局上海市各区税务局，国家税务总局上海市税务局第

三税务分局：

为进一步提升境外旅客购物离境退税服务的便利度，持续拓

展离境退税实施效应，按照《境外旅客购物离境退税管理办法（试

行）》（国家税务总局公告 2015年第 41号发布，国家税务总局公

告 2025年第 11号修改）和《国家税务总局关于推广境外旅客购

物离境退税“即买即退”服务措施的公告》（国家税务总局公告

2025年第 9号）有关规定，现将已向国家税务总局上海市税务

局办理备案手续的离境退税商店名单（第二十四批）、“即买即退”

商店（第七批）和新增“即买即退”集中退付点予以公布。

特此通知。

— 2 —

附件：1.上海市境外旅客购物离境退税商店名单（第二十四批）

2.上海市“即买即退”商店名单（第七批）

3.新增“即买即退”集中退付点名单

国家税务总局上海市税务局

2025年 5月 6日

国家税务总局上海市税务局

第二税务分局承办
办公室2025年5月7日印发

附件 1

上海市境外旅客购物离境退税商店名单（第二十四批）

序号 企业名称 地址

1
杰进商贸（上海）有限公司东

育路店

中国（上海）自由贸易试验区东

育路500弄1-9号S-L2-15号商铺

2
塔思琦（上海）商业有限公司

静安分公司

上海市静安区南京西路1266号

恒隆广场305铺位

3
上海库图工贸有限公司静安区

第一分公司

上海市静安区南京西路1266号

426B室

4 保善龙时装（上海）有限公司
中国（上海）自由贸易试验区台

中南路2号3层305室

5
保善龙时装（上海）有限公司

第三分公司

上海市静安区南京西路1266号

416B铺位

6
上海静安城市更新建设发展有

限公司威海路第一分公司
上海市静安区威海路588弄30号

7
朋博湾商业（上海）有限公司

第五分公司

上海市静安区石门一路288号

LG113室

8
希思黎（上海）化妆品商贸有

限公司世纪大道分公司

中国（上海）自由贸易试验区世

纪大道8号D座地下二层LG2-11

室

9 休迪贸易（上海）有限公司 上海市静安区茂名北路200号

W9-1A(a)、W9-2A室

10
俊思（上海）商业有限公司第

三分公司

上海市静安区南京西路1266号

上海恒隆广场322铺位

11
俊思（上海）商业有限公司第

二十四分公司

中国（上海）自由贸易试验区东

育路500弄1-9号C-L2-01号商铺

12
露露乐蒙贸易（上海）有限公

司浦东第三分公司

上海市浦东新区花木路1378号

一层L115-116号单元

13
露露乐蒙贸易（上海）有限公

司徐汇第三分公司

上海市徐汇区东平路9号全幢

104室

14
金鹅（上海）贸易有限公司第

五分公司

上海市静安区石门一路288号

L141室

15
唐势（上海）商贸有限公司静

安分公司

上海市静安区南京西路1376号

132室

16 上海玳美雅珠宝有限公司
上海市黄浦区北京东路390-408

号全幢8层862室

17
上海玳美雅珠宝有限公司徐汇

分公司

上海市徐汇区虹桥路1号一层

102部位I-3号铺位

18 上海蔓楼兰企业发展有限公司
上海市虹口区柳营路125号16层

1606-6室

19
上海蔓楼兰企业发展有限公司

第二分公司

上海市黄浦区长乐路400号1楼

105室

20 兹默曼（上海）服饰有限公司 上海市静安区石门一路288号裙

静安第一分公司 房1层L154、裙房2层L280室

21 上海尚界投资有限公司
上海市徐汇区建国西路283号1

号楼401室

22 上海食萃商业管理有限公司
上海市松江区石湖荡镇塔汇路

609号

23
上海食萃商业管理有限公司虹

口第一分店

上海市虹口区瑞虹路181号地下

1层LG-43B室

24
上海食萃商业管理有限公司长

宁第一分店

上海市长宁区金钟路788号LB1、

LB2、L1层B1B22A、B2B11、01B12

室

25
上海博电诺恒数码科技有限公

司

上海市嘉定区沪宜公路1082号2

号楼

26
上海博电诺恒数码科技有限公

司淮海中路分公司

上海市徐汇区淮海中路999号四

层L4-417室

27
上海博电诺恒数码科技有限公

司虹桥路分公司

上海市徐汇区虹桥路1号港汇恒

隆广场6层601A铺位

28
上海博电诺恒数码科技有限公

司西藏中路分公司

上海市黄浦区西藏中路268号裙

楼06层03室

29

中免集团北京首都机场免税品

有限公司上海市内免税店分公

司

中国（上海）自由贸易试验区即

墨路12-2号（S2）一层1F、二层

2F、三层3F、地下一层B1

30 上海青浦百联东方商厦有限公 上海市青浦区公园路700号

司

31 上海龙之梦百货有限公司 上海市长宁区长宁路1018号

32
曼黎怡服装贸易（上海）有限

公司

上海市静安区新闸路668号18层

1803B、1805、1806A室

33
曼黎怡服装贸易（上海）有限

公司南京西路分公司

上海市静安区南京西路1225号

地上一层102铺位和地上二层

202、203铺位

34
曼黎怡服装贸易（上海）有限

公司仙霞路分公司

上海市长宁区仙霞路99号L1层

L109单元

35
希思黎（上海）化妆品商贸有

限公司威海路分公司

上海市静安区威海路588弄28号

W14-1D/2D单元

36
默瑟商贸（上海）有限公司静

安第一分公司

上海市静安区石门一路288号

L150B室

37
吉尔桑德（上海）商业有限公

司

上海市静安区新闸路688号第18

层1808B、1809室

38
吉尔桑德（上海）商业有限公

司南京西路分公司

上海市静安区南京西路1225号

103、205室

39
吉尔桑德（上海）商业有限公

司虹桥路分公司

上海市徐汇区虹桥路1号102部

位116/147/118铺位

40
梵登贸易（上海）有限公司淮

海中路分公司

上海市徐汇区淮海中路999号1

层（L1）150室

41 梵登贸易（上海）有限公司徐 上海市徐汇区虹桥路1号102部

汇分公司 位162B铺位

42 鼎赛龙（上海）商业有限公司
上海市静安区新闸路668号第18

层1801.1802.1803A室

43
鼎赛龙（上海）商业有限公司

静安店

上海市静安区南京西路1515号

北区二楼N2-04室

44
鼎赛龙（上海）商业有限公司

港汇广场店

上海市徐汇区虹桥路1号港汇恒

隆广场3F301/301A/302号铺位

45
梅森马吉拉（上海）商业有限

公司

上海市静安区新闸路668号18层

1806B、1807、1808A室

46
梅森马吉拉（上海）商业有限

公司南京西路分公司

上海市静安区南京西路1225号

地上一层105号铺位和地上二层

206号铺位

47
梅森马吉拉（上海）商业有限

公司仙霞路分公司

上海市长宁区仙霞路99号L1层

L113-114单元

48
梅森马吉拉（上海）商业有限

公司东育路店

中国（上海）自由贸易试验区东

育路500弄1-9号W-L1-02号商铺

49
步雷得灵（上海）贸易有限公

司第四分公司

中国（上海）自由贸易试验区东

育路500弄1-9号S-L1-24号商铺

50 上海红星眼镜有限公司
上海市黄浦区淮海中路598号全

幢

51
上海红星眼镜有限公司长宁一

店

上海市长宁区天山路345号107B

室

52
上海红星眼镜有限公司长宁二

店

上海市长宁区淞虹路377号LG2

层LG-93室

53
上海红星眼镜有限公司长宁三

店

上海市长宁区长宁路1018号

2008室

54
上海红星眼镜有限公司闵行一

店

上海市闵行区七莘路1507号1幢

1层01-043

55
利惠商业（上海）有限公司黄

浦一分公司

上海市黄浦区南京东路353号一

层103A-2单元、二层201B-2单元

56
雅诗兰黛（上海）商贸有限公

司

上海市闵行区金都路3688号

301、302、306室

57
雅诗兰黛（上海）商贸有限公

司第五分店

上海市黄浦区太仓路181弄25号

01D单元

58 上海森博拓商贸有限公司
上海市松江区叶榭镇叶旺公路1

号1楼

59
上海森博拓商贸有限公司浦东

新区世纪大道分公司

中国（上海）自由贸易试验区世

纪大道8号D座地下一层LG1-3室

60
上海森博拓商贸有限公司徐汇

区虹桥路分公司

上海市徐汇区虹桥路1号6层

601KL

61
上海森博拓商贸有限公司宝山

区丹霞山路分公司

上海市宝山区丹霞山路50弄1号

SHBCTJ-A-1F-C02

62
上海静安城市更新建设发展有

限公司茂名北路第二分公司

上海市静安区茂名北路210号

W8-1C单元

63
丝塔夫（上海）商业有限公司

南京西路分公司

上海市静安区南京西路1225号

101、201铺位

64 上海古今内衣集团有限公司 上海市黄浦区淮海中路1号23楼

65
上海古今内衣集团有限公司茂

名南路店

上海市黄浦区淮海中路863号

-871号

66 琳玛（上海）贸易有限公司 上海市徐汇区长乐路989号43楼

67
琳玛（上海）贸易有限公司第

一分公司

上海市黄浦区淮海中路300号一

层101号商铺

68
琳玛（上海）贸易有限公司第

十三分公司

上海市徐汇区虹桥路1号1层102

部位133A/135铺位、2层部位227

铺位

69
琳玛（上海）贸易有限公司第

二十三分公司

上海市静安区石门一路288号

L151室

70
琳玛（上海）贸易有限公司第

二十五分公司

上海市静安区石门一路286号一

层W101、W102室

71 上海三联（集团）有限公司
上海市黄浦区南京东路463号

-477号

72
上海三联（集团）有限公司吴

良材眼镜美罗城店

上海市徐汇区肇嘉浜路1111号B

段第三层3-7A、7B、8A

73
上海三联（集团）有限公司茂

昌湖滨路眼镜一店

上海市黄浦区湖滨路150号一层

E12单元

74 上海三联（集团）有限公司茂 上海市杨浦区淞沪路111号

昌眼镜万达店 132-A室

75
上海三联（集团）有限公司茂

昌东大名路眼镜店

上海市虹口区东大名路999号B2

层61号

76
上海三联（集团）有限公司茂

昌仙霞西路眼镜店

上海市长宁区新泾镇仙霞西路

88号F02层G05-01F02-01-0028

77
上海三联（集团）有限公司茂

昌眼镜龙之梦店

上海市长宁区长宁路1018号2层

2010室

78
上海三联（集团）有限公司茂

昌陆家嘴西路眼镜店

中国（上海）自由贸易试验区陆

家嘴西路168号1幢3层3F78B商

铺

79
上海三联（集团）有限公司吴

良材眼镜天钥桥店
上海市徐汇区天钥桥路135号乙

80
上海三联（集团）有限公司茂

昌眼镜天钥桥店

上海市徐汇区天钥桥路135号甲

-2层

81
上海三联（集团）有限公司吴

良材眼镜淮海中路店

上海市黄浦区淮海中路608-612

号底层

82
上海三联（集团）有限公司吴

良材眼镜芳甸路店

中国(上海)自由贸易试验区芳

甸路235号1层-A

附件 2

上海市“即买即退”商店名单（第七批）

序号 企业名称 地址

1
上海百联百货经营有限公司

上海时装商店
上海市黄浦区南京东路690号

2
上海百联西郊购物中心有限

公司
上海市长宁区仙霞西路88号

3
上海百联中环购物广场有限

公司
上海市普陀区真光路1288号

4 上海世博百联商业有限公司
上海市浦东新区世博大道1368

号

5 永安百货有限公司 上海市黄浦区南京东路635号

6 东方商厦有限公司 上海市徐汇区漕溪北路8号

7
上海中心大厦商务运营有限

公司

上海市浦东新区陆家嘴环路479

号10层1006室、B2-B3层、2-5层、

118-119层

8 上海新世界股份有限公司 上海市黄浦区南京西路2号

9 上海友谊南方商城有限公司 上海市闵行区沪闵路7388号

10
上海又一城购物中心有限公

司
上海市杨浦区淞沪路8号

附件 3

新增“即买即退”集中退付点名单

序号 商场名称 商场地址

1 张园
上海市静安区茂名北路210号张

园W8